АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2025                                                                                                                   № 516
с. Топчиха

О согласовании создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Топчихинский сельсовет

	Рассмотрев заявку ИП Копыловой Галины Никифоровны о согласовании создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов (далее - ТКО), руководствуясь пунктом 7 Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации                       от 31.08.2018 № 1039, учитывая заключение Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Алтайскому краю в г. Алейске, Алейском, Калманском, Топчихинском, Усть-Калманском, Усть-Пристанском       и Чарышском районах от 25.11.2025 № 13/1-22, руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, постановляю:
1. Согласовать создание места (площадки) накопления ТКО                            на территории муниципального образования Топчихинский сельсовет                     ИП Копыловой Галине Никифоровне по адресу: с. Топчиха, ул. Правды, 2/6.
2. Уведомить заявителя о принятом решении в установленный срок.

Глава района                                                                                        Д.С. Тренькаев

Список
работников Администрации района, ее структурных подразделений,
завизировавших проект постановления Администрации района

	Должность работников, завизировавших проект
	Инициалы,
фамилия
	Подпись
	Дата
визирования

	Заместитель главы Администрации района (общие вопросы)-
управляющий делами
	С.В. Гасаева

	Начальник юридического отдела Администрации района
	Е.Д. Трусов

	Начальник отдела сельского хозяйства и природопользования Администрации района
	О.В. Жданова

	Консультант юридического отдела Администрации района
	О.С. Снегирева

  Исполнитель: Поспелова Кристина Константиновна
  8 (38552) 2-10-67